
 

2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

GMO フィナンシャルゲート株式会社 

 

「適格請求書発行事業者」の登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

平素より弊社サービスをお引き立て賜り厚くお礼申しあげます。 

2023 年 10 月から始まるインボイス制度に備え、次のとおりご案内申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

１．適格請求書発行事業者登録番号：T5011001064508 

上記の登録番号は、このホームページの「会社概要-企業情報」にも表示しておりま

す。適格請求書発行事業者については、国税庁のサイトからもご確認いただけます。

詳しくはこちら。 

また、インボイス制度の運用開始にあわせ、ルールに則り請求書等に登録番号を表示

しいたします。 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

GMO フィナンシャルゲート株式会社 

管理本部管理部 経理課 

TEL：03-4570-1727（自動音声） FAX：03-6416-3880 

E-mail:keiri@gmo-fg.com 

以 上 

 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=5011001064508

